CE1N4361en
2018-02-05
 4361
マグネチック式比例２方弁
（冷温水、蒸気用、フィードバック信号付き） MVF461H..
   高速ポジショニングタイム（全開⇔全閉：2 秒以内）
 比例制御における高分解能（1 : 1000）
 流量特性選択可能：イコール％／リニア

タイプ
型式 DN kVS pmax pS 制御電源 制御 スプリング
リターン   [m3/h] [kPa] [kPa] 信号 時間
MVF461H15-0.6J
15
0.6
1000 1000 AC / DC 24 V
DC 0...10 V
または
DC 2…10 V
または
DC 0…20 mA
または
DC 4...20 mA
< 2 s
MVF461H15-1.5J 1.5
MVF461H15-3J 3
MVF461H20-5J 20 5
MVF461H25-8J 25 8
MVF461H32-12 32 12
MVF461H40-20 40 20
MVF461H50-30 50 30
（注）ＤＮ ～ の型式で末尾に、Jが付くタイプおよびＤＮ32 のタイプは JIS(k)10 の相フランジと
接続可能。
 ＤＮ40A、50A は別途 ISO（DIN）規格の相フランジを現場でご用意ください。
pmax = 最大許容差圧（運転時）：全ストローク問題なく制御できる最大差圧

  2018-02-05
バルブ使用例
以下は、バルブの取付位置例を示します。
9H807 A
9H808 A
熱交換器 1 次側温水 2 方弁制御  熱交換器 1 次側温水 2 方弁制御＋負荷側
2 方弁制御
流体の流れ方向 (A → AB)を必ずチェックしてください！
寸法（ｍｍ）
ＤＮ15～32 フランジ
：JIS(k)10 (≒1MPa) 対応
ＤＮ40,50 フランジ
：ISO(DIN) PN16 対応
型式 DN L ø D ø D2 B ø K H ø E F 質量
  [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
MVF461H15-0.6J 15 130 95 4x14 14 70 340 80 115 8,3
MVF461H15-1.5J 15 130 95 4x14 14 70 340 80 115 8,3
MVF461H15-3J 15 130 95 4x14 14 70 340 80 115 8,3
MVF461H20-5J 20 150 105 4x14 16 75 339 80 115 8,9
MVF461H25-8J 25 160 125 4x19 16 90 346 80 115 10,0
MVF461H32-12 32 180 140 4x18 18 100 384 100 125 15,7
MVF461H40-20 40 200 150 4x18 18 110 401 100 125 17,8